ДОБРШСЬКА C IJ lb C b K A  РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс + 7978 957-57-57, e-mail: mfo@ sovet-dobroe.org

1-е заседание III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе № 4/24 19 сентября 2024 года

О регистрации депутатского объединения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Добровском
сельском совете Симферопольского района
Республики Крым III созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о депутатском объединении (фракции, ином депутатском
объединении) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в представительном органе муниципального образования, утвержденным решением
Президиума Генерального Совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» от 09 февраля 2024 года, рассмотрев заявление о регистрации
депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Добровском сельском
совете Симферопольского района Республики Крым III созыва
ог 16 сентября 2024 года, руководствуясь Уставом муниципального образования
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,
Добровский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШ ИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Добровском сельском совете Симферопольского района Республики
Крым III созыва (далее -  депутатское объединение).

mailto:mfo@sovet-dobroe.org

2. Информацию о персональном составе депутатского объединения,
его задачах (целях) и руководителе принять к сведению.

3. Обнародовать настоящее решение путем его размещения
на информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровскош
сельского поселения по адресу: Республика Крым, Симферопольский район,
с. Доброе, ул. 40 лет Победы, И.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Добровского
сельского совета -
Глава администрации
Добровского сельского поселения Литвиненко